
 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

П  Р  И  К  А  З    35-К 16.08.2021 г.                             
 

О зачислении обучающихся 

 

В соответствии с решением приемной комиссии на основании протокола № 2 

от 16 августа 2021 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года обучающихся колледжа по программам 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих по очной форме 

обучения: 

 
На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 мес.: 

 

в группу № Св-0121 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки) 

 

1.  1.  Агафонов Кирилл Евгеньевич 15019 

2.  2.  Аскаров Вильдан Ильдарович 15020 

3.  3.  Валеев Артур Булатович 15022 

4.  4.  Габдрахманов Ренат Ленарович 15023 

5.  5.  Галимов Альберт Фирдусович 15024 

6.  6.  Гумеров Марат Фанисович 15025 

7.  7.  Дикополов Илья Игоревич 15026 

8.  8.  Егошин Вячеслав Петрович 15027 

9.  9.  Еретин Руслан Артурович 15028 

10.  10.  Ерюшкин Даниил Ильич 15029 

11.  11.  Зарипов Ильназ Айраиович 15030 

12.  12.  Назипов Амир Маратович 15032 

13.  13.  Петров Игорь Александрович 15033 

14.  14.  Пискунов Марсель Самирович 15034 

15.  15.  Рахматуллин Радик Альбертович 15035 

16.  16.  Румянцев Руслан Павлович 15036 

17.  17.  Савин Данила Евгеньевич 15021 

18.  18.  Суворов Егор Андреевич 15037 

19.  19.  Тютин Дмитрий Михайлович 15031 

20.  20.  Фатхуллин Марат Азатович 15038 

21.  21.  Хазиев Амир Маратович 15039 

22.  22.  Хазиев Булат Ильнурович 15040 

23.  23.  Хлебников Михаил Артемович 15041 

24.  24.  Шугаев Александр Анатольевич 15042 

25.  25.  Щербаков Даниил Денисович 15043 

 Код 

Форма по ОКУД 0301001 

по ОКПО 02535047 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

 «Казанский политехнический колледж» 

 



 

 

 

в группу № Св-0221 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки) 

 

26.  1.  Ахметов Адель Анварович 15044 

27.  2.  Бочкарев Антон Андреевич 15056 

28.  3.  Волконский Всеволод Витальевич 15045 

29.  4.  Епанчинов Денис Дмитриевич 15046 

30.  5.  Еркин Александр Юрьевич 15047 

31.  6.  Закиров Ильназ Ильдусович 15048 

32.  7.  Колесов Дмитрий Николаевич  15049 

33.  8.  Костюхин Николай Александрович 15050 

34.  9.  Кукушкин Даниил Валентинович 15051 

35.  10.  Миронов Олег Дмитриевич 15052 

36.  11.  Мишланова Марина Игоревна 15063 

37.  12.  Назмиев Тимур Ильмирович 15053 

38.  13.  Петрунин Артемий Алексеевич 15054 

39.  14.  Плесовских Максим Андреевич 15055 

40.  15.  Сайфуллин Эмиль Робертович 15057 

41.  16.  Сафин Камиль Айратович 15058 

42.  17.  Сафин Эмиль Фанисович 15059 

43.  18.  Серов Александр Александрович 15060 

44.  19.  Сидоров Владислав Дмитриевич 15061 

45.  20.  Тюрин Виталий Сергеевич 15062 

46.  21.  Федагин Дмитрий Сергеевич 15064 

47.  22.  Фишер Олег Юрьевич 15065 

48.  23.  Хайрутдинов Разиль Равилевич 15066 

49.  24.  Хисамов Марат Динарович 15067 

50.  25.  Шабалин Артем Александрович 15068 

 

 

в группу № Мс-0521 по профессии 08.01.14 Монтажник санитарно-технических, 

вентиляционных систем и оборудования  

 

51.  1.  Абдрахманов Ильшат Фаритович 15069 

52. 5 2.  Акбалаев Курманбек Барчынбекович 15070 

53.  3.  Ахунов Артур Радикович 15074 

54.  4.  Бикбулатов Мухаммед Таваллоевич 15071 

55.  5.  Бирюков Валерий Алексеевич 15072 

56.  6.  Буйдин Кирилл Станиславович 15073 

57.  7.  Бушуев Владислав Павлович 15075 

58.  8.  Вафин Адель Ринатович 15076 

59.  9.  Галеев Тимур Альфредович 15077 

60.  10.  Галиуллин Хайдар Фанисович 15078 

61.  11.  Журин Даниил Антонович 15079 

62.  12.  Захаров Кирилл Валентинович 15080 

63.  13.  Ильин Михаил Антонович 15081 

64.  14.  Мифтахов Артур Андреевич 15082 

65.  15.  Мубаракшин Адель Натикович 15083 



66.  16.  Панарин Николай Викторович 15084 

67.  17.  Садуллоев Саидмухсин Дилшодович 15085 

68.  18.  Сумароков Владислав Александрович 15086 

69.  19.  Таиров Нуридин Файзидинович 15087 

70.  20.  Фадеев Андрей Дмитриевич 15088 

71.  21.  Фатхиев Булат Русланович 15089 

72.  22.  Шамсиев Амир Ниязович 15090 

73.  23.  Шарафеев Ленар Раисович 15091 

74.  24.  Шведчиков Виктор Витальевич 15092 

75.  25.  Шебалов Кирилл Олегович 15093 

 

в группу № Мс-0621 по профессии 08.01.14 Монтажник санитарно-технических, 

вентиляционных систем и оборудования 

 

76.  1.  Александров Виктор Анатольевич 15094 

77.  2.  Ахкамиев Марсель Линарович 15095 

78.  3.  Ахметшин Рушан Альбертович 15096 

79.  4.  Бебко Даниил Дмитриевич 15098 

80.  5.  Булаков Никита Денисович 15097 

81.  6.  Вишнягов Никита Александрович 15099 

82.  7.  Гатауллин Данис Маратович 15100 

83.  8.  Гильмутдинов Руслан Альбертович 15101 

84.  9.  Жуков Евгений Ринатович 15102 

85.  10.  Ибатуллин Егор Олегович 15103 

86.  11.  Иванов Дмитрий Романович 15104 

87.  12.  Королев Игорь Юрьевич 15105 

88.  13.  Малов Данил Русланович 15106 

89.  14.  Маньков Александр Игоревич 15107 

90.  15.  Мифтахов Артур Азатович 15108 

91.  16.  Новиков Руслан Хайруллович 15110 

92.  17.  Нурулин Адель Русланович 15109 

93.  18.  Попеску Данила Ильич 15111 

94.  19.  Романов Даниил Викторович 15112 

95.  20.  Тимофеев Дмитрий Алексеевич 15113 

96.  21.  Тухватуллин Адель Ринатович 15114 

97. 5 22.  Харисов Дияр Ниязович 15115 

98.  23.  Хисамов Ильзат Рафисович 15116 

99.  24.  Шакиров Камиль Радикович 15117 

100.  25.  Юсупов Дмитрий Романович 15118 

 

в группу № Эм-0721 по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

 

101.  1.  Болычев Алексей Александрович 15119 

102.  2.  Васильев Константин Александрович 15120 

103.  3.  Гайнуллин Анас Рустемович 15121 

104. 5 4.  Гатин Ильсаф Ильгизович 15122 

105.  5.  Гизатуллина Рания Рамилевна 15123 

106.  6.  Гильметдинов Камиль Шамилевич 15124 

107.  7.  Дюгаев Николай Александрович 15137 

108.  8.  Жихарев Артем Валерьевич 15125 



109.  9.  Зарубкин Кирилл Евгеньевич 15126 

110.  10.  Любин Александр Сергеевич 15127 

111.  11.  Маркус Роман Вячеславовоич 15128 

112.  12.  Муллаяров Тагир Рафисович 15129 

113.  13.  Окишев Владислав Андреевич 15130 

114.  14.  Рахимзянов Аскар Рустемович 15131 

115.  15.  Родионов Максим Васильевич 15132 

116.  16.  Розов Степан Александрович 15133 

117.  17.  Смирнов Илья Дмитриевич 15134 

118.  18.  Степанов Сергей Вадимович 15135 

119.  19.  Тарасов Богдан Сергеевич 15136 

120.  20.  Федотов Кирилл Александрович 15138 

121.  21.  Хамидуллин Айнур Рустамович 15139 

122.  22.  Цыганков Игорь Андреевич 15140 

123.  23.  Шестаков Максим Алексеевич 15141 

124.  24.  Шигапов Адель Ильясович 15142 

125.  25.  Яценко Василий Дмитриевич 15143 

 

в группу № Эм-0821 по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

 

126.  1.  Абашев Владислав Павлович 15144 

127.  2. Беляев Эдуард Русланович 15145 

128.  3. Бушуев Никита Александрович 15146 

129.  4. Валимухаметов Ильсур Айратович 15147 

130.  5. Восизода Мустафоджон Аминджон 15148 

131.  6. Гайнуллин Ильнур Ильшатович 15149 

132.  7. Гибашов Риназ Рамилевич  15150 

133.  8. Горинов Кирилл Викторович 15151 

134.  9. Гулямов Исмаил Ойбекович 15152 

135.  10. Денисов Данил Денисович 15153 

136.  11. Дергунов Александр Викторович 15154 

137.  13. Замалеев Тимур Радикович 15156 

138.  14. Зарипов Айнур Якубович 15157 

139.  15. Казанцев Алексей Дмитриевич 15158 

140.  16. Краснов Алексей Денисович 15159 

141.  17. Кундузов Рустам Алишерович 15160 

142.  18. Миассаров Ренат Ришадович 15161 

143.  19. Милятчев Дмитрий Александрович 15162 

144.  20. Нуров Андрей Сергеевич 15163 

145.  21. Пашин Игнат Артемович 15164 

146.  12. Сабиров Дамир Рафаэлевич 15155 

147.  22. Тихонов Кирилл Александрович 15165 

148.  23. Трусов Валерий Иванович 15166 

149.  24. Хамидуллин Раят Раделевич 15167 

150.  25 Якупов Ильсаф Алмазович 15168 

 

  

2. Зачислить с 01 сентября 2021 года обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена по очной форме обучения: 

 



На базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 мес.: 

 

в группу № ТМ-1021 по специальности 15.02.08 Технология машиностроения 

 

151.  1.  Александров Дмитрий Александрович 15169 

152.  2.  Ахметшина Аида Радиковна 15170 

153.  3.  Байдамшин Эльмир Дамирович 15171 

154.  4.  Быкова Камилла Маратовна 15172 

155.  5.  Енчев Максим Ильич 15173 

156.  6.  Журавлев Илья Михайлович 15174 

157.  7.  Захарова Анастасия Александровна 15175 

158.  8.  Зипа Милена Дмитриевна 15176 

159.  9.  Золотарев Ярослав Геннадьевич 15177 

160.  10.  Иванов Вячеслав Евгеньевич 15178 

161.  11.  Камалеев Данил Русланович 15179 

162. 5 12.  Константинов Данил Алексеевич 15180 

163.  13.  Кузьмин Даниил Леонидович 15181 

164.  14.  Минигалиева Камила Ринатовна 15182 

165.  15.  Михляев Виктор Андреевич 15183 

166.  16.  Пахомова Дарья Михайловна 15184 

167.  17.  Прокофьев Руслан Ленарович 15185 

168.  18.  Садретдинов Максим Ришатович 15186 

169.  19.  Смирнов Алексей Денисович 15187 

170.  20.  Сокунов Никита Дмитриевич 15188 

171.  21.  Сударев Виталий Владиславович 15189 

172.  22.  Хайруллин Рамиль Радикович 15190 

173.  23.  Харасов Галиаскар Салаватович 15191 

174.  24.  Чумичев Александр Денисович 15192 

175.  25.  Шайхиев Инсаф Ильнурович 15193 

 

 

в группу №ТМ-1121 по специальности 15.02.08 Технология машиностроения 

 

176.  1.  Аксянова Диляра Маратовна 15194 

177.  2.  Артемьев Артем Алексеевич 15195 

178.  3.  Валиев Айдар Ильшатович 15196 

179.  4.  Вахтинов Михаил Дмитриевич 15197 

180.  5.  Газизов Ильназ Ильмирович 15198 

181.  6.  Гайнетдинов Камиль Рамилевич 15199 

182.  7.  Зиннурова Анастасия Айратовна 15200 

183.  8.  Касимова Кристина Дмитриевна 15201 

184.  9.  Каюмов Рустем Радикович 15202 

185.  10.  Козьминых Екатерина Михайловна 15203 

186.  11.  Кузьмина Дарья Александровна 15204 

187.  12.  Салихов Салават Саматович 15205 

188. 5 13.  Сафиуллин Радиф Маратович 15206 

189.  14.  Сафиуллин Расул Фаннурович 15207 

190.  15.  Соколов Арсений Борисович 15208 

191.  16.  Сорокин Алексей Александрович 15209 

192.  17.  Толокнов Даниил Анатольевич 15210 



193.  18.  Фадеев Эмиль Владимирович 15211 

194.  19.  Фазулзянова Камилла Ильдаровна 15212 

195.  20.  Фазылов Рамзиль Рашитович 15213 

196.  21.  Файзуллин Айнур Ильнурович 15214 

197.  22.  Хаипов Антон Сергеевич 15215 

198.  23.  Шайхиев Булат Айдарович 15216 

199.  24.  Шамсивалеев Инсаф Зиннурович 15217 

200.  25.  Шарипов Ильдан Ленарович 15218 

 

в группу № СП-1221 по специальности 22.02.06 Сварочное производство 

 

201.  1.  Андреев Богдан Павлович 15219 

202.  2.  Вавилов Данил Евгеньевич 15220 

203.  3.  Валиев Руслан Рустемович 15221 

204.  4.  Власов Станислав Владимирович 15222 

205.  5.  Гилимханов Антон Азатович 15223 

206.  6.  Гурьянов Евгений Андреевич 15224 

207.  7.  Кабиров Фаниль Фанисович 15225 

208.  8.  Каримуллин Марат Аделевич  15226 

209.  9.  Клевинский Георгий Юрьевич 15227 

210.  10.  Козулин Владислав Григорьевич 15228 

211.  11.  Костенко Руслан Геннадьевич 15229 

212.  12.  Кузьминых Александр Альбертович 15230 

213.  13.  Курников Никита Павлович 15231 

214.  14.  Лаврентьев Илья Рафаэлевич 15232 

215.  15.  Лебедев Сергей Денисович 15233 

216.  16.  Леонтьев Степан Романович 15234 

217.  17.  Мифтахутдинов Эдуард Рашитович 15235 

218.  18.  Моисеев Роман Александрович 15236 

219.  19.  Никитин Николай Александрович 15237 

220.  20.  Парамонов Артем Сергеевич 15238 

221.  21.  Сибгатуллин Евгений Эдуардович 15239 

222.  22.  Терентьев Егор Анатольевич 15240 

223.  23.  Тохтиев Артур Тимурович 15241 

224. 5 24.  Халимбаев Амир Дамирович 15242 

225.  25.  Хитин Владислав Дмитриевич 15243 

 

в группу № МХК-1421 по специальности 15.02.06 Монтаж и техническая 

эксплуатация холодильно-компрессорных машин и установок 

 

226.  1.  Андриянов Алексей Олегович 15244 

227.  2.  Богданов Антон Павлович 15245 

228.  3.  Габдрахимов Самат Талгатович 15246 

229.  4.  Гаврилов Евгений Борисович 15247 

230.  5.  Гимадиев Булат Рустемович 15248 

231.  6.  Гордеев Егор Андреевич 15249 

232.  7.  Иляшкин Денис Алексеевич 15250 

233.  8.  Карацюба Кирилл Дмитриевич 15251 

234.  9.  Каримов Камиль Айгизович 15252 

235.  10.  Кондратьев Кирилл Андреевич 15253 

236.  11.  Култынов Евгений Тимофеевич 15254 



237.  12.  Лукин Эмиль Альбертович 15255 

238.  13.  Медведев Руслан Сергеевич 15256 

239.  14.  Миннебаев Ильназ Ленарович 15257 

240.  15.  Мустафин Идрис Марсович 15258 

241. 5 16.  Мухаметсабиров Нияз Рамилевич 15259 

242.  17.  Рахимов Эльвар Рузалевич 15260 

243.  18.  Рахматуллин Антон Тимурович 15261 

244.  19.  Сакин Руслан Альбертович 15262 

245.  20.  Смирнов Алексей Юрьевич 15263 

246.  21.  Филиппов Даниил Алексеевич 15264 

247.  22.  Хазиев Айрат Марселевич 15265 

248.  23.  Цветков Данил Константинович 15266 

249.  24.  Шайхетдинов Ильхам Ильсурович 15267 

250.  25.  Шилов Владислав Виленович 15268 

 

в группу № МСУ-1521 по специальности 08.02.07 Монтаж и эксплуатация 

внутренних сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции  

 

251.  1.  Афонин Кирилл Алексеевич 15269 

252.  2.  Баширов Альберт Марселевич 15270 

253.  3.  Волков Максим Александрович 15271 

254.  4.  Гаязов Данил Артемович 15272 

255.  5.  Гиматдинов Разиль Рамилевич 15273 

256. 5 6.  Зайнутдинов Ильмир Ильнарович 15274 

257.  7.  Ключников Никита Евгеньевич 15275 

258.  8.  Костин Никита Сергеевич 15276 

259.  9.  Лашманов Валентин Евгеньевич 15277 

260.  10.  Макаренков Ярослав Димитриевич 15278 

261.  11.  Марисов Арсений Александрович 15279 

262.  12.  Махмутов Аяз Рамилевич 15280 

263.  13.  Овчаркин Станислав Александрович 15281 

264.  14.  Пархомов Арсений Алексеевич 15282 

265.  15.  Птицин Андрей Михайлович 15283 

266.  16.  Сайфутдинов Эмиль Аделевич 15284 

267.  17.  Сафин Марсель Рамилевич  15285 

268.  18.  Семин Дмитрий Евгеньевич 15286 

269.  19.  Сергиенко Валерий Родионович 15287 

270.  20.  Фарухшин Алмаз Азатович 15288 

271.  21.  Федоров Даниил Сергеевич 15289 

272.  22.  Фищев Илья Александрович 15290 

273.  23.  Хайруллин Вадим Владиславович 15291 

274.  24.  Халимов Айрат Линарович 15292 

275.  25.  Щетинкин Данил Сергеевич 15293 

 

 

Заместителю директора по УПР внести соответствующую запись 

в “Поименную книгу учащихся” дневного отделения. 

 

Директор                                                       Р.Р. Ахмадеев 


